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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
Znak IHiT/P/ 57 /2012 na dostawe: odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych ,odczynnikow do
oznaczania immunofenotypu komorek krwi, materialéw zuzywalnyvch do sekwenatora ABI
PRISM 3130, oraz dzierzawa automatycznych analizatoréw (zadania 1- 15)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1 Transfuzjologii przekazuje treéé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie odczynnikéw z terminem waznosci okreslonych w
miesiacach:min.4-7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnikéw z terminem waznosci okreslonych w
miesigcach:min.7 miesi¢cy od daty dostawy do Zamawiajacego ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy dostawy § 3 ust.2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wykreslenie z umowy postanowienia mowiacego o mozliwosci
skladania zamowien telefonicznie, i pozostawi form¢ mailowsg oraz faxem?

Odpowiedz -

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy dostawy § 6 ust.5 pkt. 5.11

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: ,, Zmiana cen
jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki podatku VAT, o czym mowa w pkt.5.7 niniejszego
ustepu, obowigzuje Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w tresci niniejszej
umowy w formie aneksu™?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 5
Dotyczy projektu umowy dzierzawy § 4 ust.1 zdanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia umownego na :

»W przypadku wystapienia usterki, czas jej usunigcia nie bedzie dtuzszy niz 48 godzin w dni robocze od
zgloszenia awarii faksem”?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy dzierzawy § 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie ustepu 6 w brzmieniu:

.» W przypadku zmiany stawki podatku VAT wartos¢ miesiecznego czynszu dzierzawnego netto pozostaje
bez zmian, zmianie ulegnie wartos¢ miesi¢cznego czynszu dzierzawnego brutto ,poprzez uwzglednienie
odpowiednio zmienionej stawki podatku VAT, obowiazujgcej w dniu wystawienia faktury VAT .7
Odpowiedz

Zamawiajycy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy projektu umowy dzierzawy § 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu:

,» Zmiana ,0 ktorej mowa w § 5 ust.6,nie wymaga dokonywania zmian w tresci niniejszej umowy w
formie ancksu.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wykreslenie z tabeli odczynnikéw produktéw w pozycji 10 (zestaw
do oznagczania antygenu biatka C) oraz w pozycji 11 (zestaw do oznaczania antygenu ¢z. von
Willebranda)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode.
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